G (A TiS [ E[oJISN

Rapport de positionnement de votre site web

ilpomodoro.fr

Trié par :

Par défaut

Date de génération : 11/07/2013

restaurant avec terrasse saint etienne
restaurant terrasse saint etienne
restaurant italien saint etienne

pizza saint etienne

traiteur saint etienne

salle de seminaire saint etienne

salle de réception saint etienne

location salle saint etienne

'] fr

-'] fr
-'] fr
-'] fr
-'] fr
-'] fr
-'] fr
-'] fr

749 000

461 000

322 000

779 000

392 000

206 000

812 000

1 640 000

10

22

+100

25

14

37

+100

11

26

+100

17

13

+100

+100

+8

+1

ouT

ilpomodoro.fr


http://www.ilpomodoro.fr/
http://www.ilpomodoro.fr/
http://www.ilpomodoro.fr/
http://www.ilpomodoro.fr/traiteur-loire-42.html
http://www.ilpomodoro.fr/salle-seminaires-loire-42.html

ﬂmgﬁa‘cm Rapport de positionnement de votre site web

ilpomodoro.fr

Graphique comparatif (Google)
o

10
20
30

40

50-

50

70 |
a0

50

0

1
11/06 13/06 15/06 17/06 18/06 21/06 23/06 25/06 27/06 28/06 01/07 03/07 0507 07/07 08/07 10/07 11/07

B rizza zaint etienne ] traiteur saint efienne [} location salle saint etienne
restaurant italien saint etienne
restaurant terrasse saint efienne

B salle de seminaire saint etienne

[l salle de réception saint efienne

[ restaurant avec terrasse saint etienne

ilpomodoro.fr -2-



