

ilpomodoro.fr

Trié par : Par défaut

Date de génération : 11/07/2013

Mots clés (Non classé)	Moteur	URL	Résultats	11-06-13	Pos. J	Ev.
restaurant avec terrasse saint etienne	 .fr	<a href="#">www.ilpomodoro.fr</a>	749 000	4	3	+1
restaurant terrasse saint etienne	 .fr	<a href="#">www.ilpomodoro.fr</a>	461 000	10	11	-1
restaurant italien saint etienne	 .fr	<a href="#">www.ilpomodoro.fr</a>	322 000	22	26	-4
pizza saint etienne	 .fr	-	779 000	+100	+100	-
traiteur saint etienne	 .fr	<a href="#">www.ilpomodoro.fr</a>	392 000	25	17	+8
salle de séminaire saint etienne	 .fr	<a href="#">www.ilpomodoro.fr</a>	206 000	14	13	+1
salle de réception saint etienne	 .fr	-	812 000	37	+100	OUT
location salle saint etienne	 .fr	-	1 640 000	+100	+100	-

ilpomodoro.fr

Graphique comparatif (Google)

